Від керівника цього відділу пані Бербель Мунд
(Bärbel Mund) ми одержали копію титульного аркуша із зазна-
ченням сигнатури 8PVAR NAT 1420:1/3, зображення печатки
бібліотеки (іл. 3) та документальні матеріали стосовно цього
примірника. Насамперед, це копія листа барона Георга фон Аша
до директора бібліотеки Крістіана Готтлоба Гайне від 7/19 серпня
1800 р., в якому є окремий список (рукою Аша) надісланих до
бібліотеки книг (51 назва). Серед них під № 43 зареєстроване
видання: Енеида на малороссійскій языкъ перелиціованная И. Кот-
ляревскимъ. СПб., 1798. (іл. 4). Під списком така ж дата, як у
листі.